应用
CLA111 是浸入式安装支架，用于在水和污水应用中安装电导率传感器。
安装支架带可调节法兰，使用灵活，应用广泛。
优势
• 环保材料(聚丙烯)
• 可以在最高 5 bar (72 psi)绝压条件下使用
• 提供一个传感器安装位置，用于安装 CLS21D、CLS21、CLS50D 和 CLS50 传感
器

 在单独窗口中打开产品选型软件。
2. 选择符合您需求的所有选项，设置设备。
 从而获取设备的有效完整订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。点击屏幕上方的正确按钮即可。
供货清单 供货清单包括：
• 安装支架
• 测量电缆，带连接头，用于连接双电极传感器 CLS21
• O 型圈，适用于 CLS21 和 CLS21D 传感器
• 《操作手册》
如有任何疑问，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
Dipfit CLA111
8 Endress+Hauser
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地
销售中心。
安装附件 Flexdip CYH112
• 模块化安装支座系统，用于在敞口池、明渠和水池中安装传感器和安装支架
• Flexdip CYA112 水和污水安装支架
• 可以固定在任意位置处：地面、石头、墙壁或直接安装在导轨上。
• 材料：不锈钢
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyh112
《技术资料》TI00430C
安装架
用于安装 CPA111、CPA510、CPA530 和 CLA111
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：50066561
300 (11.8)
3
0
0
 (
1
1
.8
)
165 (6.50)
52.5 (2.07)
3
0
 (
1
.1
8
)
4
0
 (
1
.5
7
)
10 (0.39) 10 (0.39)
1
0
 (
0
.3
9
)
30 (1.18)
2 x M10
144 (5.67)
4 x Ø9 (0.35)
150 (5.91)35 (1.38)
1
5
0
 (
5
.9
1
)
1
0
 (
0
.3
9
)
1
0
 (
0
.3
9
)
7
.5
 (
0
.3
0
)
15 (0.59)
  A0007060
 12 安装架，单位：mm (inch)